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Studijńı program: B1301 – Geografie Kreditńı limit: 180 kr.

Studijńı obor: Regionální geografie
Studium: Prezenčńı Specializace: 00
Etapa: prvńı Verze: 2015 Kreditńı limit: 162 kr.

Studijńı plán: RG 1. ročník

Povinné předměty (statut bloku: A) Počet předmět̊u: 37 kredit̊u: 136

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGG/PLG Planetární geografie 4* 2+1+0 Zp,Zk 1 Z
KGG/STG Statistika pro geografy 7 2+3+0 Zp,Zk 1 Z
KGG/UGE Úvod do studia geografie 3* 1+1+0 Ko 1 Z
KGG/ZGIS Základy geoinformatiky a GIS 4* 2+0+0 Ko 1 Z
KGG/ZKAR Základy kartografie 4* 2+1+0 Zp,Zk 1 Z
MRS/ZP Úvod do životního prostředí 4 2+0+0 Ko 1 Z
EKO/PEPE Pedologie a pedogeografie 2 2+0+0 Zk 1 L
KGG/BIOGE Biogeografie 4 2+0+0 Zk 1 L
KGG/GISR1 GIS v regionální geografii 1 3* 0+2+0 Zp 1 L
KGG/GMOR Geomorfologie 4 2+0+0 Zk 1 L
KGG/HDRA Hydrologie 4 2+0+0 Zk 1 L
KGG/METEO Meteorologie a klimatologie 4 2+0+0 Zk 1 L
KGG/MFGV Metody fyzické geografie 4 1+2+0 Ko 1 L
KGG/MYS Vývoj geografického myšlení 3 1+1+0 Ko 1 L
KGG/GECR Geografie cestovního ruchu a rekreace 4 2+0+0 Ko 2 Z
KGG/GEDP Geografie dopravy 2 1+0+0 Ko 2 Z
KGG/GEPR Geografie průmyslu 4 2+0+0 Zk 2 Z
KGG/GESLU Geografie služeb a maloobchodu 4 2+0+0 Ko 2 Z
KGG/GEZM Geografie zemědělství 4 2+0+0 Zk 2 Z
KGG/GISR2 GIS v regionální geografii 2 3* 0+2+0 Zp 2 Z
KGG/MSEGV Metody sociální a ekonomické geografie 4 1+2+0 Ko 2 Z
KGG/ZDPZ Základy DPZ 2 1+0+0 Ko 2 Z
VCJ/AIII1 Obecná angličtina pro stř. pokročilé 1 1 0+2+0 Zp 2 Z
KGG/GEOB Geografie obyvatelstva a sídel 4 3+0+0 Zk 2 L
KGG/KREK Krajinná ekologie 3 1+1+0 Zp,Zk 2 L
KGG/RPRR Regionální politika a regionální rozvoj 5 2+1+0 Zp,Zk 2 L
KGG/TCRG1 Terénní cvičení z reg. geografie 1 5 0+5DS+0 Zp 2 L
KGG/TCRG2 Terénní cvičení z reg. geografie 2 5 0+5DS+0 Zp 2 L
KGG/VES Veřejná správa pro regionální geografy 3 1+0+1 Ko 2 L
VCJ/AIII2 Obecná angličtina pro stř. pokročilé 2 3* 0+2+0 Zp,Zk 2 L
KGG/BPRG1 Bakalářská práce z reg. geografie 1 4 0+0+2 Zp 3 Z
KGG/FEXP Fórum expertů z praxe 3 0+0+2 Zp 3 Z
KGG/GCR1 Regionální geografie ČR 1 2 2+0+0 Zk 3 Z
KGG/POG Politická geografie 3* 1+1+0 Ko 3 Z
KGG/RGEVR Regionální geografie Evropy 2* 2+0+0 Zk 3 Z
KGG/BPRG2 Bakalářská práce z reg. geografie 2 9 0+0+2 Zp 3 L
KGG/GCR2 Regionální geografie ČR 2 3 2+0+0 Zk 3 L
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Státní závěrečné zkoušky (statut bloku: A) Počet předmět̊u: 5 kredit̊u: 0

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGG/SZZF Fyzická geografie, zákl. poznatky o Zemi 0 0+0+0 Szv 3 L
KGG/SZZS Sociální geografie 0 0+0+0 Szv 3 L
KGG/SZZR Regionální geografie ČR a Evropy 0 0+0+0 Szv 3 L
KGG/SZZM Metody regionálně geografického výzkumu 0 0+0+0 Szv 3 L
KGG/OBHBP Obhajoba bakalářské práce 0 0+0+0 Ozp 3 L

Povinně volitelné předměty 1 (statut bloku: B) Volba min.: 14 kr.

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGE/GEOL1 Geologie 1 4 2+1+0 Zp,Zk 1 Z
KGE/GEOL2 Geologie 2 4* 2+1+0 Zp,Zk 1 L
KGG/SEBG Seminář z biogeografie 3* 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SEGM Seminář z geomorfologie 3 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SEHY Seminář z hydrologie 3 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SEMK Seminář z meteorologie a klimatologie 3 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SEDOP Seminář z geografie dopravy 3 0+0+2 Zp 2 L
KGG/SEGCR Seminář z geografie cest. ruchu a rekr. 3 0+0+2 Zp 2 L
KGG/SEGOS Seminář z geografie obyvatelstva a sídel 3 0+0+2 Zp 2 L
KGG/SEGP Seminář z geografie průmyslu 3 0+0+2 Zp 2 L
KGG/SEGZ Seminář z geografie zemědělství 3 0+0+2 Zp 2 L
KGG/SESLU Seminář z geogr. služeb a maloobchodu 3 0+0+2 Zp 2 L

Povinně volitelné předměty 2 (statut bloku: B) Volba min.: 12 kr.

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGG/AHYPS Aktuální hydrologické problémy světa 3 0+0+2 Ko 2 Z
KGG/POH Regionální geografie pohraničí 3 2+0+0 Ko 2 Z
KGG/TCCP Terénní cvič. v česko-polském pohraničí 3* 0+3DS+0 Zp 2 Z
KGG/TERKL Terénní klimatologie 3 0+2+0 Zp 2 Z
KGG/BEHAV Behaviorální geografie 4 2+0+0 Zk 2 L
KGG/GISR3 GIS v regionální geografii 3 3 0+2+0 Zp 2 L
KGG/HIGE Historická geografie 3 1+1+0 Ko 2 L
KGG/MAB Člověk a biosféra 5 1+4DS+1 Zp,Zk 2 L
KGG/OCH Ochrana ovzduší 3 2+0+0 Ko 2 L
KGG/GMO Geografie místní oblasti 2 0+0+2 Zp 3 Z
KGG/KUGE Kulturní geografie 3 1+1+0 Ko 3 Z
KGG/OOMO Ochrana obyvatelstva, měst a obcí 3 1+1+0 Zp,Zk 3 Z
KGG/REGE Religiózní geografie 4 2+0+0 Ko 3 Z
KGG/ZDG Základy demografie 3 1+1+0 Zp,Zk 3 Z
MRS/GEP Globální environmentální problémy 4 2+0+0 Zk 3 Z
VCJ/ATPZ1 Angl. terminologie a prezentace - ZEM 1 2* 0+2+0 Zp 3 Z
VCJ/ATPZ2 Angl. terminologie a prezentace - ZEM 2 4* 0+2+0 Zp,Zk 3 L
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Volitelné předměty (statut bloku: C)

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGG/CRCW Conflict regions of the contemp. world 4 0+0+2 Zp Z/L
KGG/GISRE GIS in Regional Geography 4* 0+2+0 Zp Z/L
PRF/ZPS1 Zahraniční pracovní stáž (1 měsíc) 2 0+4TR+0 Zp Z/L
PRF/ZPS2 Zahraniční pracovní stáž (2 měsíce) 6 0+8TR+0 Zp Z/L
PRF/ZPS3 Zahraniční pracovní stáž (4 měsíce) 12 0+16TR+0 Zp Z/L
KGE/VPCO Vývoj přírody v ČR 4 2+0+0 Zk Z
MRS/SOC Úvod do sociologie 4 1+1+0 Zp,Zk Z
MRS/ZZLH Zemědělství a rozvoj venkova 3 1+1+0 Zk Z
KGG/EKU Energie, krajina, udržitelnost 3 1+1+0 Ko L
KGG/KGEX Komplexní geografická exkurze 4 0+5DS+0 Zp L

Studijńı obor: Regionální geografie
Studium: Prezenčńı Specializace: 00
Etapa: prvńı Verze: 1 Kreditńı limit: 162 kr.

Studijńı plán: RG 2. a 3. ročník

Povinné předměty (statut bloku: A) Počet předmět̊u: 33 kredit̊u: 126

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGG/METEO Meteorologie a klimatologie 4 2+0+0 Zk 1 Z
KGG/PLG Planetární geografie 4* 2+1+0 Zp,Zk 1 Z
KGG/STG Statistika pro geografy 7 2+3+0 Zp,Zk 1 Z
KGG/UGEO Úvod do studia geografie 2 1+1+0 Ko 1 Z
KGG/ZGIS Základy geoinformatiky a GIS 4* 2+0+0 Ko 1 Z
KGG/ZKAR Základy kartografie 4* 2+1+0 Zp,Zk 1 Z
MRS/ZP Úvod do životního prostředí 4 2+0+0 Ko 1 Z
EKO/PEPE Pedologie a pedogeografie 2 2+0+0 Zk 1 L
KGG/BIOGE Biogeografie 4 2+0+0 Zk 1 L
KGG/GISR1 GIS v regionální geografii 1 3* 0+2+0 Zp 1 L
KGG/HDRA Hydrologie 4 2+0+0 Zk 1 L
KGG/GEPR Geografie průmyslu 4 2+0+0 Zk 2 Z
KGG/GESL Geografie cestovního ruchu a rekreace 4 2+0+0 Ko 2 Z
KGG/GEZM Geografie zemědělství 4 2+0+0 Zk 2 Z
KGG/GISR2 GIS v regionální geografii 2 3* 0+2+0 Zp 2 Z
KGG/MSEGV Metody sociální a ekonomické geografie 4 1+2+0 Ko 2 Z
KGG/ZDPZ Základy DPZ 2 1+0+0 Ko 2 Z
VCJ/AIII1 Obecná angličtina pro stř. pokročilé 1 1 0+2+0 Zp 2 Z
KGG/GEDP Geografie dopravy 2 1+0+0 Ko 2 L
KGG/GMOR Geomorfologie 4 2+0+0 Zk 2 L
KGG/GOAS Geografie obyvatelstva a sídel 6 3+0+0 Zk 2 L
KGG/MFGV Metody fyzické geografie 4 1+2+0 Ko 2 L
KGG/RPRR Regionální politika a regionální rozvoj 5 2+1+0 Zp,Zk 2 L
KGG/TCRG1 Terénní cvičení z reg. geografie 1 5 0+5DS+0 Zp 2 L
KGG/TCRG2 Terénní cvičení z reg. geografie 2 5 0+5DS+0 Zp 2 L
VCJ/AIII2 Obecná angličtina pro stř. pokročilé 2 3* 0+2+0 Zp,Zk 2 L
KGG/BPRG1 Bakalářská práce z reg. geografie 1 4 0+0+2 Zp 3 Z
KGG/GCR1 Regionální geografie ČR 1 2 2+0+0 Zk 3 Z
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KGG/NOK Krajinná ekologie 4 1+1+0 Zp,Zk 3 Z
KGG/POG Politická geografie 3* 1+1+0 Ko 3 Z
KGG/RGEV Regionální geografie Evropy 3 2+0+0 Zk 3 Z
KGG/BPRG2 Bakalářská práce z reg. geografie 2 9 0+0+2 Zp 3 L
KGG/GCR2 Regionální geografie ČR 2 3 2+0+0 Zk 3 L

Státní závěrečné zkoušky (statut bloku: A) Počet předmět̊u: 5 kredit̊u: 0

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGG/SZZF Fyzická geografie, zákl. poznatky o Zemi 0 0+0+0 Szv 3 L
KGG/SZZS Sociální geografie 0 0+0+0 Szv 3 L
KGG/SZZR Regionální geografie ČR a Evropy 0 0+0+0 Szv 3 L
KGG/SZZM Metody regionálně geografického výzkumu 0 0+0+0 Szv 3 L
KGG/OBHBP Obhajoba bakalářské práce 0 0+0+0 Ozp 3 L

Povinně volitelné předměty (statut bloku: B) Volba min.: 36 kr.

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGE/GEOL1 Geologie 1 4 2+1+0 Zp,Zk 1 Z
KGG/SEBG Seminář z biogeografie 3* 0+0+2 Zp 1 Z
KGG/SEMK Seminář z meteorologie a klimatologie 3 0+0+2 Zp 1 Z
EKO/CVPP Cvičení z pedologie a pedogeografie 2 0+1+0 Zp 1 L
KGE/GEOL2 Geologie 2 4* 2+1+0 Zp,Zk 1 L
MRS/ZEK Základy ekonomie 6 3+1+0 Zp,Zk 1 L
KGG/SEGM Seminář z geomorfologie 3 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SEGP Seminář z geografie průmyslu 3 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SEGZ Seminář z geografie zemědělství 3 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SEHY Seminář z hydrologie 3 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SESL Seminář z geogr. cest. ruchu a rekreace 3 0+0+2 Zp 2 Z
KGG/SEDOP Seminář z geografie dopravy 3 0+0+2 Zp 2 L
KGG/SEGOS Seminář z geografie obyvatelstva a sídel 3 0+0+2 Zp 2 L
MRS/GEP Globální environmentální problémy 4 2+0+0 Zk 3 Z
KGG/KGEX Komplexní geografická exkurze 4 0+5DS+0 Zp 3 L
KGG/ZDG Základy demografie 3 1+1+0 Zp,Zk 3 L
KGG/MRG Matematika 4 2+1+0 Zp,Zk Z/L
VCJ/ATPZ1 Angl. terminologie a prezentace - ZEM 1 2* 0+2+0 Zp Z/L
KGG/RIS Regionální informační systémy 4 1+2+0 Ko Z
KGG/POH Regionální geografie pohraničí 3 2+0+0 Ko L
VCJ/ATPZ2 Angl. terminologie a prezentace - ZEM 2 4* 0+2+0 Zp,Zk L

Volitelné předměty (statut bloku: C)

Kat./Zkr. Název předmětu
Počet Rozsah výuky

Zakonč.
Doporuč.

kred. Př+Cv+Sem Rok Sem.

KGG/GISRE GIS in Regional Geography 4* 0+2+0 Zp Z/L
PRF/ZPS1 Zahraniční pracovní stáž (1 měsíc) 2 0+4TR+0 Zp Z/L
PRF/ZPS2 Zahraniční pracovní stáž (2 měsíce) 6 0+8TR+0 Zp Z/L
PRF/ZPS3 Zahraniční pracovní stáž (4 měsíce) 12 0+16TR+0 Zp Z/L
EKO/CHUO Chráněná území ČR 3 2+0+0 Zk Z
EKO/KPLO Krajinné plánování 5 1+4+0 Zp,Zk Z
KGE/VPCO Vývoj přírody v ČR 4 2+0+0 Zk Z
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KGG/VOHOS Vodní hospodářství 3 0+0+2 Zp Z
KGI/PKAR Počítačová kartografie 2* 1+1+0 Ko Z
MRS/SOC Úvod do sociologie 4 1+1+0 Zp,Zk Z
MRS/ZZLH Zemědělství a rozvoj venkova 3 1+1+0 Zk Z
EKO/ZEE Základy ekologie 5* 2+1+0 Zp,Zk L
KGG/AHYPS Aktuální hydrologické problémy světa 3 0+0+2 Ko L
KGG/CRCW Conflict regions of the contemp. world 4 0+0+2 Zp L
KGG/EEI Exkurze do evropských institucí 4 0+4DS+0 Zp L
KGG/EKU Energie, krajina, udržitelnost 3 1+1+0 Ko L
KGG/GMO Geografie místní oblasti 2 0+0+2 Zp L
KGG/OCH Ochrana ovzduší 3 2+0+0 Ko L
KGG/OOMO Ochrana obyvatelstva, měst a obcí 3 1+1+0 Zp,Zk L
KGG/TCCP Terénní cvič. v česko-polském pohraničí 3* 0+3DS+0 Zp L
KGG/TERKL Terénní klimatologie 3 0+2+0 Zp L


